様式第１号
平成　　年　　月　　日
営　業　開　始　届
上ノ国町長　工　藤　　昇　様
　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　印
下記のとおり営業を開始しますのでお届けします。
１．住所
（法人の場合は本所所在地、外国籍の場合は国籍）
２．営業場所　北海道檜山郡字
３．名称（屋号）
４．代表者名
５．業種
６．営業開始日
７．その他